

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	MS SEIFERTOVA VALASSKE MEZIŘÍČÍ - REKONSTRUKCE KOUPELEŇ	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	OBJEKT - SO01	Projektant:	S WHG s.r.o. IČ/DIČ: 63321271/
Lokalita:		Zhotovitel:	Mézl a Janíček s. r. o. IČ/DIČ: 26851881/CZ26851881
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	105 Položek:
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 10.12.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Vedlejší rozpočtové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 21 197,75 Montáž 41 164,75	Zařízení staveniště 0,00 Vedlejší související nákl 0,00	Zařízení staveniště 0,00 Mimostav. doprava 0,00		0,00 0,00
PSV	Dodávky 230 170,17 Montáž 129 178,03	Ost. náklady jinde neuov. 0,00	Územní vlivy 0,00 Provozní vlivy 0,00		0,00 0,00
"M"	Dodávky 99 221,74 Montáž 1 000,00		Ostatní 0,00 NUS z rozpočtu 0,00		0,00 0,00
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	12 425,37				
ZRN celkem	534 357,81	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Celkem bez DPH	534 357,81
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	534 357,81	DPH 21%	112 215,14
		Celkem včetně DPH	646 572,95

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - Jen podskupiny

MS SEIFERTOVA VALÁŠSKÉ MEZÍŘÍČÍ - REKONSTRUKCE KOUPELEN		Objednatel:				
Název stavby:		Doba výstavby:				
Druh stavby: OBJEKT - SO01		Projektant: S WHG s.r.o.				
Lokalita:		Zhotovitel:				
JKSO:		Zpracováno dne: 10.12.2018				
		Zpracoval:				
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
			Dodávka	Montáž		Celkem
01		STAVEBNE KONSTRUKČNÍ ČÁST	64 786,57	125 752,30	190 538,87	14,16
01	34	Stěny a příčky	17 650,75	10 261,47	27 912,22	2,11
01	61	Úprava povrchů vnitřní	2 674,63	21 659,37	24 334,00	2,00
01	63	Podlahy a podlahové konstrukce	532,60	1 967,40	2 500,00	5,00
01	002V	Ostatní náklady	0,00	7 000,00	7 000,00	0,00
01	771	Podlahy z dlaždic	13 869,01	21 100,59	34 969,60	2,28
01	781	Obklady (keramické)	28 715,76	53 505,19	82 220,95	1,95
01	784	Malby	1 004,06	4 085,34	5 089,40	0,02
01	94	Lešení a stavební výtahy	206,58	319,92	526,50	0,00
01	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	0,00	0,00	0,00	0,00
01	96	Bourání konstrukcí	133,19	1 804,81	1 938,00	0,79
01	S	Přesuny sutí	0,00	4 048,20	4 048,20	0,00
02	02	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	164 460,73	52 532,37	216 993,10	0,75
02	721	Vnitřní kanalizace	6 293,03	8 835,97	15 129,00	0,03
02	722	Vnitřní vodovod	24 702,13	22 127,87	46 830,00	0,04
02	725	Zařizovací předměty	133 465,56	21 568,54	155 034,10	0,68
03		VYTAPĚNÍ	22 120,62	5 483,48	27 604,10	0,10
03	733	Rozvod potrubí	2 713,67	2 297,53	5 011,20	0,01
03	734	Armatury	4 043,22	458,78	4 502,00	0,00
03	735	Otopná tělesa	15 363,74	2 727,16	18 090,90	0,09
04	776	Podlahy povlakové			99 221,74	0,42
Celkem:					534 357,81	

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		MŠ SEIFERTOVA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - REKONSTRUKCE KOUPELEŇ												
Druh stavby:		OBJEKT - S001												
Lokalita:		Objednatel: S WHG s.r.o.												
JKSO:		Zhotovitel:												
		Zpracováno dne: 10.12.2018												
		Zpracoval:												
		Doba výstavby:												
		Začátek výstavby:												
		Konec výstavby:												
		Zpracováno dne: 10.12.2018												
		Zpracoval:												
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady montáž (Kč)	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)	Celkem	Cenová soustava
			STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST					64 786,57	125 752,30	190 538,87			14,16	
01	01	34	Stěny a příčky					17 650,75	10 261,47	27 912,22			2,41	
1	01	342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm		m ²	7,00	671,00	2 405,31	2 291,69	4 697,00		0,05	0,33	RTS I / 2018
2	01	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm		m ²	5,00	922,00	2 872,65	2 737,35	4 610,00		0,07	0,37	RTS I / 2018
3	01	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm		m ²	6,00	1 276,00	5 327,01	2 328,99	7 656,00		0,11	0,67	RTS I / 2018
4	01	342255032R00	Příčky z desek Ytong tl. 20 cm		m ²	7,00	1 443,00	7 045,78	3 055,22	10 101,00		0,11	0,74	RTS I / 2018
5	01	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m		t	2,11	402,00	0,00	848,22	848,22		0,00	0,00	RTS I / 2018
6	01	612100033RA0	Úprava povrchů vnitřní					2 674,63	21 859,37	24 534,00		2,00		
7	01	611100013RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem, štukových		m ²	26,00	571,00	1 523,75	13 322,25	14 846,00		0,05	1,21	RTS I / 2018
8	01	631	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem, štukových		m ²	16,00	593,00	1 150,87	8 337,13	9 488,00		0,05	0,79	RTS I / 2018
			Podlahy a podlahové konstrukce					532,50	1 967,40	2 500,00			5,00	
8	01	631	Stavební příprava pro uložení kanalizačního potrubí v zemi		m	2,00	1 250,00	532,60	1 967,40	2 500,00		2,50	5,00	RTS I / 2018
			Řezání podkladu, ruční výkop, zásep pískem, doplnění betonové mazaniny, vyrovnání											
9	01	002VD	Ostěnní náklady					0,00	7 000,00	7 000,00			0,00	
10	01	001VD	Stavební přípoje		soubor	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00		0,00	0,00	RTS I / 2018
11	01	002VD	Doprava materiálu		soubor	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00		0,00	0,00	
12	01	003VD	Elektroinstalace		soubor	1,00	4 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00		0,00	0,00	
			Úprava elektroinstalace, napojení pisoáru, případná výměna světel											
12	01	771	Podlahy z dlaždic					13 869,01	21 100,59	34 969,60		2,28		
13	01	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby		m ²	16,00	258,50	0,00	4 136,00	4 136,00		0,07	1,04	RTS I / 2018
14	01	77100010RA0	Vyrovnání podk. samoniv. hmotou Planolit 315 inter.		m ²	16,00	301,50	2 040,74	2 783,26	4 824,00		0,01	0,08	RTS I / 2018
15	01	771570012RA0	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm		m ²	16,00	1 496,00	11 828,27	12 107,73	23 936,00		0,07	1,15	RTS I / 2018
16	01	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m		%	288,00	7,20	0,00	2 073,60	2 073,60		0,00	0,00	RTS I / 2018
17	01	781	Obklady (keramické)					28 715,76	53 505,79	82 220,95		1,95		
18	01	7810001	Vybourání keramických obkladů		m ²	26,00	110,00	0,00	2 860,00	2 860,00		0,07	1,69	RTS I / 2018
19	01	78110111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm		m ²	26,00	180,00	0,00	4 680,00	4 680,00		0,00	0,00	RTS I / 2018
20	01	78110120R00	Penetrace podkladu pod obklady		m ²	48,00	52,30	1 246,45	1 263,95	2 510,40		0,00	0,01	RTS I / 2018
21	01	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm		m ²	48,00	1 200,00	20 271,02	37 328,98	57 600,00		0,01	0,25	RTS I / 2018
22	01	78111121R00	Příplatek za kladení mozaiky do pryskyřic. lepidla		m ²	5,00	39,80	0,00	199,00	199,00		0,00	0,00	RTS I / 2018
23	01	781491001R00	Montáž listů k obkladům		m	32,00	65,40	0,00	2 092,80	2 092,80		0,00	0,00	RTS I / 2018
24	01	78149711R00	Lišta hliníková ukončovací k obkladům		m	32,00	275,50	7 196,29	1 617,71	8 816,00		0,00	0,00	RTS I / 2018
25	01	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m		%	855,00	4,05	0,00	3 462,75	3 462,75		0,00	0,00	RTS I / 2018
26	01	784	Malby					1 004,06	4 085,34	5 089,40		0,02		
27	01	783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrábání		m ²	16,00	54,80	36,18	840,62	876,80		0,00	0,00	RTS I / 2018
28	01	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábání		m ²	27,00	31,60	61,14	792,06	853,20		0,00	0,00	RTS I / 2018
29	01	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem Y1307 1 x		m ²	33,00	27,30	376,06	522,84	900,90		0,00	0,01	RTS I / 2018
30	01	784195412R00	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x		m ²	33,00	74,50	528,67	1 929,83	2 458,50		0,00	0,01	RTS I / 2018
31	01	94	Lešení a stavební výťahy					206,58	319,92	526,50		0,00	0,00	
32	01	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m		m ²	3,00	175,50	206,58	319,92	526,50		0,00	0,00	RTS I / 2018
33	01	954313107R00	Různé dokončovací konstrukce a práce na nepozemních stavbách		m ²	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	
34	01	954313107R00	Opláštění z SDK, 3 str. do 200x200mm, DFR1 tl. 12,5 mm pro zakrytování kanalizace		m ²	0,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00		0,01	0,00	RTS I / 2018
35	01	954313107R00	vč. konstrukce pro uchycení					0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	

01	56	Bourání konstrukcí			133,19	1 304,81	1 938,00	0,79
30	01	962200011RA0	Bourání příček z cihel pálených	m2	6,00	323,00	1 938,00	0,13
01	S	Přesuny suti			0,00	4 048,20	0,00	0,00
31	01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,00	369,50	2 217,00	0,00
32	01	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,00	41,20	247,20	0,00
33	01	979081111R00	Odvoz suti a výbor. hmot na skládku do 1 km	t	6,00	264,00	1 584,00	0,00
					164 460,73	52 532,37	216 993,10	0,75
02		ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE			6 293,03	8 835,97	15 429,00	0,03
		Vnitřní kanalizace			2 872,71	127,29	3 000,00	0,00
34	02	721001	Napojení nové kanalizace na stávající rozvod	soubor	3,00	1 000,00	0,00	0,00
35	02	721140802R00	Demontáž potrubí litého - kanalizace	soubor	1,00	500,00	0,00	0,01
36	02	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	4,00	290,00	1 160,00	0,00
37	02	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,00	325,00	975,00	0,00
38	02	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	2,00	431,00	862,00	0,00
39	02	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	4,00	1 030,00	4 120,00	0,00
40	02	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	0,00	0,00	0,00	0,00
41	02	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	0,50	882,00	271,19	0,00
42	02	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	2,00	1 032,00	1 075,68	0,00
43	02	721194104R00	Vyvedení odpadních výustek D 40 x 1,8	kus	6,00	85,50	513,00	0,00
44	02	721194105R00	Vyvedení odpadních výustek D 50 x 1,8	kus	2,00	94,80	189,60	0,00
45	02	721194107R00	Vyvedení odpadních výustek D 75 x 1,9	kus	0,00	0,00	0,00	0,00
46	02	721194109R00	Vyvedení odpadních výustek D 110 x 2,3	kus	4,00	141,00	564,00	0,00
47	02	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	16,00	26,90	418,64	0,00
48	02	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	155,00	2,00	310,00	0,00
02		Vnitřní vodovod			24 702,13	22 127,87	46 830,00	0,04
49	02	722001	Napojení nových rozvodů SV, TV, C na stávající rozvody	soubor	2,00	1 500,00	3 000,00	0,00
50	02	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	89,90	179,80	0,00
51	02	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových	soubor	1,00	74,40	74,40	0,00
52	02	722190401R00	Vyvedení a upevnění výustek DN 15	kus	14,00	246,50	3 451,00	0,00
53	02	722178711R09	Potrubí vícevrst.vod.Wavin Basalt Plus.D 20x2,8 mm, vč. zedn. výpomocí	m	22,00	407,00	5 444,93	0,00
54	02	722178712R09	Potrubí vícevrst.vod.Wavin Basalt Plus.D 25x3,5 mm, vč. zedn. výpomocí	m	6,00	1 292,50	2 838,00	0,00
55	02	722178713R09	Potrubí vícevrst.vod.Wavin Basalt Plus.D 32x4,4 mm, vč. zedn. výpomocí	m	10,00	600,00	6 000,00	0,00
56	02	722181211RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 18 mm	m	28,00	82,00	1 781,27	0,00
57	02	722181244RT6	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 18 mm	m	6,00	131,00	348,07	0,00
58	02	722181244RU1	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm	m	22,00	170,00	3 740,00	0,00
59	02	722237133R00	Kohout vod.kulový s vypouš.,GIACOMINI R250DS DN 25	kus	2,00	866,00	1 732,00	0,00
60	02	7221	Ventil termostatický směšovací TV Wmix-K 32 5/4" M	kus	1,00	5 500,00	5 500,00	0,00
61	02	725814104R00	Ventil rohový 15 x DN 10	soubor	12,00	358,00	1 174,09	0,00
62	02	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	38,00	52,90	1 585,19	0,00
63	02	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	38,00	35,70	1 284,01	0,00
64	02	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	440,00	1,40	616,00	0,00
02		Zařizovací předměřky			133 455,56	21 568,54	155 034,10	0,66
65	02	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	3,00	200,00	600,00	0,03
66	02	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00	164,50	658,00	0,02
67	02	725130811R00	Demontáž pisčárové nádrže	soubor	3,00	320,00	960,00	0,04
68	02	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00	298,00	298,00	0,09
69	02	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	5,00	93,30	466,50	0,00
70	02	725860811R00	Demontáž uzávěrek západkových jednoduchých	kus	4,00	16,40	65,60	0,00
71	02	725980121R00	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	1,00	281,00	281,00	0,00
72	02	72501	Kind dětský závěsný klozet + Montážní prvek pro závěsné WC	soubor	4,00	13 500,00	54 000,00	0,02
			Montážní prvek pro závěsné WC, 82 cm, se splachovací nádržkou pod omítkou 12 cm + Kind dětský závěsný klozet, odpad vodorovný, s hlubokým splachováním, 6 l.vč.					
73	02	72502	Kind dětské klozetové sedátko s poklopem, bílé	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	0,01
			Umyvadlo pro zaměstnance					

74	02	72503	Umyvadlo pro zaměstnance, pravouhlé, 60 cm, s otvorem pro baterii, s přepadem, rozměr 60 x 42 cm, montáž na šrouby vč. Umyvadlový sifon, 5/4" - 32 mm, chrom, mosaz	soubor	5,00	2 700,00	13 500,00	0,00	13 500,00	0,01	0,07	RTS I / 2018
			Umyvadlo dětské									
75	02	72512998R09	Umyvadlo dětské, 50 cm, pravouhlé, s otvorem pro baterii, s přepadem, Rozměr 50 x 38 cm, montáž na šrouby vč. umyvadlový sifon, 5/4" - 32 mm, chrom, mosaz	soubor	5,00	3 000,00	13 538,19	1 461,81	15 000,00	0,01	0,07	RTS I / 2018
76	02	72504	Dělicí stěna včetně montáže Odsávací urinál s radarovým senzorem Odsávací urinál s radarovým senzorem Výrobek obsahuje radarovou elektroniku na montážní liště, elektromagnetický ventil, propojovací hadice, rohový ventil, vtokovou armaturu s těsněním, 1l sifon, upevňovací sadu včetně elektroprůpravy	soubor soubor soubor	1,00 5,00 1,00	16 000,00 3 000,00 16 000,00	16 000,00 13 538,19 16 000,00	0,00 1 461,81 0,00	16 000,00 15 000,00 16 000,00	0,02 0,01 0,02	0,02	RTS I / 2018
77	02	72505	Sprchový kout Sprchová vanička, akrylátová, čtverkruhová, samonosný rám, rádius 550 mm, Rozměry: Délka: 800 mm, Šířka: 800 mm, Výška: 80 mm včetně sprchového koutu 800 mm, čtverkruh, rádius 550 mm, bílý lesklý profil, 4 mm sklo, madla .bílá včetně západové uzávěrky	soubor	1,00	8 500,00	8 500,00	0,00	8 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
78	02	7259	Ovládací tlačítko bílá/lesklý chrom/bílá materiál: plast, pro ovládání zepředu, rozměry 246 x 164 mm	kus	4,00	1 000,00	3 546,89	453,11	4 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
79	02	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00	1 677,00	69,42	1 607,58	1 677,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
80	02	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	4,00	866,00	811,60	2 652,40	3 464,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
81	02	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	4,00	1 043,00		4 172,00	4 172,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
82	02	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	1,00	1 732,00	1 323,09	408,91	1 732,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
83	02	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	6,00	967,00	707,48	5 094,52	5 802,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
84	02	725845111RT9x	Baterie sprchová nástěnná ruční, včetně příslušenství standardní	kus	1,00	2 500,00	2 163,16	336,84	2 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
85	02	725823114R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvorů odpadu	kus	1,00	2 235,00	2 003,50	231,50	2 235,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
86	02	725845	Umyvadlová stojánková baterie na jednu vodu bez výpusti	kus	5,00	1 500,00	6 218,38	1 281,62	7 500,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
87	02	72500001	Držák na toaletní papír bez krytí, chrom	kus	4,00	500,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
88	02	72500002	Držák s keramickým dávkovačem tekutého mýdla, chrom	kus	4,00	700,00	2 800,00	0,00	2 800,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
89	02	72500003	WC souprava včetně kartáče a skleněné misky, chrom	kus	4,00	300,00	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
90	02	72500004	Zrcadlo, délka 1200mm, výška 500mm	kus	2,00	1 500,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
91	02	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1 780,00	0,35	0,00	623,00	623,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
92	03	733	VYTÁPĚNÍ				22 120,62	5 483,48	27 604,10	0,10		
93	03	73301	Rozvod potrubí				2 713,67	2 297,53	5 011,20	0,01		
94	03	733110803R00	Uzavření/otevření potrubí při opravě	kus	2,00	300,00	0,00	600,00	600,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
95	03	73302	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	4,00	29,50	16,79	101,21	118,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
96	03	733163102R00	Napojení nových rozvodů vytápění na stávající rozvod	soubor	2,00	750,00	1 389,20	110,80	1 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
97	03	722181212RT5	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	5,00	436,50	1 188,76	993,74	2 182,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
98	03	733190106R00	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	5,00	86,30	117,72	313,78	431,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
99	03	998733201R00	vnitřní průměr 15 mm	m	5,00	10,10	1,20	49,30	50,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
100	03	734266446R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	%	33,00	3,90	0,00	128,70	128,70	0,00	0,00	RTS I / 2018
101	03	734221672RT3	Přesun hmot pro rozvod potrubí, výšky do 6 m				4 043,22	458,78	4 502,00	0,00		
102	03	734266446R00	Armatury	kus	2,00	476,00	865,55	86,45	952,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
103	03	735158220R00	Hlavice ovládání ventilů, termostat	kus	2,00	1 775,00	3 177,57	372,33	3 550,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
104	03	735157543R00	Šroubení dvour. rohov. termo. DN15	kus	2,00	1 775,00	3 177,57	372,33	3 550,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
105	03	735158220R00	Otopná tělesa				15 363,74	2 727,16	18 090,90	0,05		
106	03	735157543R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm	kus	2,00	154,00	41,94	266,06	308,00	0,03	0,05	RTS I / 2018
107	03	735157543R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	2,00	311,50	6,26	616,74	623,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
108	03	735157543R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 500/ 700	kus	1,00	8 035,00	7 276,33	756,67	8 035,00	0,02	0,02	RTS I / 2018
109	03	735157545R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 500/ 900	kus	1,00	8 810,00	8 037,20	772,80	8 810,00	0,02	0,02	RTS I / 2018
110	03	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	94,00	3,35	0,00	314,90	314,90	0,00	0,00	RTS I / 2018
Celkem:												
435 136,07												

Poznámka:

Položkový rozpočet

S:	MŠ Seifertova - Oprava podlahy ve třídě Kořátek
O:	Valašské Meziříčí - MŠ Seifertova
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	776	Podlahy povlakové				99 221,74
50	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy, včetně likvidace Kořátka 14,65 * 4,95	m2	72,51750	126,50	9 173,46
51	776511810R00	Odstanění PVC a koberců lepených bez podložky, včetně likvidace 50 % plochy = 72,5175 * 0,5	m2	36,25875	45,20	1 638,90
52	776101115R00	Vyrovnění podkladů samonivelační hmotou, včetně přebroušení Kořátka 14,65 * 4,95	m2	72,51750	80,10	5 808,65
53	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy Kořátka 14,65 * 4,95	m2	72,51750	7,80	565,64
54	776521100RU3	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny ze zátěžového PVC Supreme Plus Kořátka 14,65 * 4,95	m2	72,51750	681,00	49 384,42
55	776994111R00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně frézování Kořátka 14,65	m	14,65000	58,10	851,17
56	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC Kořátka 39,2 - 4,2	m	35,00000	112,50	3 937,50
57	776572100RV1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních, včetně zátěžového koberce např. Meiody Výběr dle investora 50 % plochy = 72,5175 * 0,5	m2	36,25875	724,00	26 251,34
58	776981113R00	Lišta hliníková přechodová,různá výška povl.podlah 4 * 0,8 + 1 * 1,0	m	4,20000	326,00	1 369,20
59	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,42140	573,00	241,46
26						99 221,74